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کشورها بی صبرانه مشتاق تجارت با ایران هستند

وزیر خارجه آمریکا نسبت به تبعات رد توافق هستهای با ایران در کنگره این کشور هشدار داد و مدعی شد در آن صورت

ایران به بمب هستهای دست می یابد.

وزیر خارجه آمریکا نسبت به تبعات رد توافق هستهای با ایران در کنگره این کشور هشدار داد و مدعی شد در آن صورت ایران به
بمب هستهای دست می یابد.

به گزارش فارس، جان کری روز چهارشنبه گفت در صورتی که واشنگتن زیر توافق هسته ای با ایران بزند، در آنصورت تهران به
سلاح هسته ای دست می یابد.

کری که در برنامه «مورنینگ جو» شبکه «ام اس ان بی سی» صحبت می کرد، در این رابطه گفت: «اگر ما از این توافق کنار
برویم، نگرانی های ایران را تائید کرده ایم و در آن صورت آن ها به هر نحو که شده، به سلاح (هسته ای) دست پیدا می کنند.»
وی همچنین گفت در نبود توافق هسته ای، در خاورمیانه رقابت تسلیحاتی شکل می گیرد، اما در صورت اجرای توافق، دیگر

کشورها «از تلاش برای ساخت بمب خود»، بازداشته می شوند.
وزیر خارجه آمریکا هشدار داد در صورتی که کنگره توافق را رد کند، آن زمان است که نگرانی ایران تائید می شود و سران ایران

می توانند بگویند که «شما نمی توانید با غرب معامله کنید و نباید به غرب اعتماد کنید.»
او در بخش دیگری از این مصاحبه، به سفر هیئت های اروپایی و غربی به تهران برای بستن قراردادهای تجاری هم اشاره کرد و
گفت اگر توافق رد شود، امکان ادامه اجرای تحریم ها وجود ندارد. وی گفت: «کشورهایی هستند که بی صبرانه منتظر تجارت

(با ایران) هستند.»
کری به انتقادات مطرح شده در مورد آزادسازی دارایی های ایران هم اشاره کرد و گفت: «این پول ما نیست، پول خودشان

است. این پول ها (حتی) در بانک های آمریکا هم نگهداری نمی شوند.»
وزیر خارجه آمریکا قرار است عصر امروز هم در یک سخنرانی عمومی، به دفاع از برنامه جامع اقدام مشترک بپردازد.

کنگره آمریکا بر اساس قانونی که اردیبهشت ماه امسال تصویب شد، تا 26 شهریور برای اعلام نظر در مورد توافق هسته ای
زمان دارد. در صورتی که تنها یک سناتور دیگر از توافق هسته ای اعلام حمایت کند، شمار حامیان برجام در سنا از حدنصاب لازم

برای حفظ حق وتوی باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا، می گذرد و در آن صورت تائید توافق در آمریکا قطعی می شود.
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